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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 300 ALVES VALS, JAVIER MASCULINO VETERANA B ARTE FÍSICO 1:13:15

2 305 BUENO GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR CD TEAM RUN&GO 1:13:31

3 353 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA D LA ESCAPADA 1:17:55

4 349 RUANO, JESÚS MASCULINO VETERANA B TRIBOOST 1:18:54

5 329 GONZALEZ MEDIAVILLA, SAMUEL MASCULINO VETERANA C CLUB TRIATLON ASTUDILLO 1:19:55

6 334 MARTIN BORGAS, GEMA FEMENINO VETERANA A BILBAO ATLETISMO 1:20:09

7 323 GARCÍA VILLAMOR, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 1:21:03

8 321 GARCIA GARCIA, CARLOS MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 1:22:36

9 324 GASCON RODRIGUEZ, JESUS MARIA MASCULINO VETERANA D CAZABACHES 1:24:09

10 359 VICENTE RODRÍGUEZ, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:24:59

11 326 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA C CD BEDUNIA 1:25:36

12 346 RAMOS CUBILLO, HUGO MASCULINO SENIOR UNIÓN ATLÉTICA COSLADA 1:26:06

13 303 ARTACHO, IGOR MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 1:26:09

14 330 HERNÁNDEZ CASQUERO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:26:15

15 311 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA D IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 1:26:54

16 316 FERNÁNDEZ CARREÑO, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:27:10

17 356 SANTAMARÍA MARTÍN, SANDRA FEMENINO VETERANA B C.D.SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS 1:27:14

18 343 PEREZ MARTIN, FERNANDO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:27:16

19 354 SANDOVAL ROSELL, JORGE MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:27:38

20 320 GARAVÍS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 1:29:06

21 348 RODRIGUEZ DIAZ, JAIME MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:31:02

22 328 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMON PRIM 1:31:21

23 351 SAN FRUCTUOSO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:32:04

24 347 RODRIGUEZ DE LA GALA, ALVARO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:32:29

25 310 CASTUERA GARCIA, HECTOR MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 1:33:08

26 355 SANTAMARÍA MARTÍN, FRANCISCO RAMÓN MASCULINO VETERANA C C.D.SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS 1:33:33

27 337 MEDINA MENESES, MARTA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:34:32

28 336 MARTÍN MIRANDA, MANUEL MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 1:36:08

29 304 BAJO HERNANDEZ, HECTOR MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 1:37:12

30 318 GALLARDO MARTÍN, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMON MARTIN 1:37:55

31 345 PLANET GUERRERO, ÁLVARO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:38:01

32 332 LUIS MARCOS, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA D CENTRO DEPORTIVO GUIJUELO 1:38:23

33 335 MARTÍN GONZÁLEZ, JESÚS MASCULINO SENIOR COLEGIO DE MÉDICOS DE SALAMANCA 1:38:52

34 341 MUÑOZ GALINDO, ALVARO MASCULINO VETERANA A MÉDICOS DE SALAMANCA 1:40:02

35 306 CANTERO DIEZ, CRISTINA FEMENINO VETERANA D CD BEDUNIA 1:40:43

36 344 PETISCO GONZÁLEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:40:52

37 327 GOMEZ GARCIA, INOCENCIO MASCULINO VETERANA E TRIBETEAM 1:41:54

38 325 GIL MELCHOR, ADRIÁN MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 1:42:18

IX MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

4 DE FEBRERO DE 2024
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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39 315 ESCRIBANO RODRÍGUEZ, VICENTE MASCULINO VETERANA C IBERICOS SIMÓN MARTIN 1:42:18

40 339 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 1:45:00

41 301 ARASA PÉREZ, CARLOS MASCULINO VETERANA B GUIJUELO 1:45:10

42 308 CARRASCO LANCHO, SANDRA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:48:09

43 357 SANTIAGO GONZALEZ, ARTURO MASCULINO VETERANA A FISIOCENTRO SALAMANCA 1:48:17

44 307 CARABIAS MOLINA, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:49:33

45 309 CASADO GONZÁLEZ, ÁNGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:49:33

46 350 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA D C.D. LA ARMUÑA 1:49:47

47 322 GARCÍA MATEOS, JOSÉ MARIA MASCULINO VETERANA D CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:51:34

48 358 VICENTE BENITO, RAQUEL FEMENINO VETERANA C RACHEL 1:52:22

49 331 LAMAS SANBLAS, LUIS MIGUEL MASCULINO VETERANA A C.D ABADENGO RUNNING 1:54:06

50 314 DOMÍNGUEZ AGUIRRE, MIRIAM FEMENINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 1:54:52

51 317 GALLARDO MARTIN, CONCHI FEMENINO VETERANA C IBÉRICOS SÍMON MARTÍN 1:54:52

52 313 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 2:00:56

53 312 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA C LA ESCAPADA 2:00:56

54 340 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 2:00:56

55 342 PÉREZ MANGAS, M JÉSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 2:17:29
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 300 ALVES VALS, JAVIER MASCULINO VETERANA B ARTE FÍSICO 1:13:15

2 305 BUENO GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR CD TEAM RUN&GO 1:13:31

3 353 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA D LA ESCAPADA 1:17:55

4 349 RUANO, JESÚS MASCULINO VETERANA B TRIBOOST 1:18:54

5 329 GONZALEZ MEDIAVILLA, SAMUEL MASCULINO VETERANA C CLUB TRIATLON ASTUDILLO 1:19:55

6 323 GARCÍA VILLAMOR, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 1:21:03

7 321 GARCIA GARCIA, CARLOS MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 1:22:36

8 324 GASCON RODRIGUEZ, JESUS MARIA MASCULINO VETERANA D CAZABACHES 1:24:09

9 359 VICENTE RODRÍGUEZ, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:24:59

10 326 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA C CD BEDUNIA 1:25:36

11 346 RAMOS CUBILLO, HUGO MASCULINO SENIOR UNIÓN ATLÉTICA COSLADA 1:26:06

12 303 ARTACHO, IGOR MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 1:26:09

13 330 HERNÁNDEZ CASQUERO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:26:15

14 311 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA D IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 1:26:54

15 316 FERNÁNDEZ CARREÑO, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:27:10

16 343 PEREZ MARTIN, FERNANDO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:27:16

17 354 SANDOVAL ROSELL, JORGE MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:27:38

18 320 GARAVÍS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 1:29:06

19 348 RODRIGUEZ DIAZ, JAIME MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:31:02

20 351 SAN FRUCTUOSO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:32:04

21 347 RODRIGUEZ DE LA GALA, ALVARO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:32:29

22 310 CASTUERA GARCIA, HECTOR MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 1:33:08

23 355 SANTAMARÍA MARTÍN, FRANCISCO RAMÓN MASCULINO VETERANA C C.D.SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS 1:33:33

24 336 MARTÍN MIRANDA, MANUEL MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 1:36:08

25 304 BAJO HERNANDEZ, HECTOR MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 1:37:12

26 318 GALLARDO MARTÍN, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMON MARTIN 1:37:55

27 345 PLANET GUERRERO, ÁLVARO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:38:01

28 332 LUIS MARCOS, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA D CENTRO DEPORTIVO GUIJUELO 1:38:23

29 335 MARTÍN GONZÁLEZ, JESÚS MASCULINO SENIOR COLEGIO DE MÉDICOS DE SALAMANCA 1:38:52

30 341 MUÑOZ GALINDO, ALVARO MASCULINO VETERANA A MÉDICOS DE SALAMANCA 1:40:02

31 344 PETISCO GONZÁLEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:40:52

32 327 GOMEZ GARCIA, INOCENCIO MASCULINO VETERANA E TRIBETEAM 1:41:54

33 325 GIL MELCHOR, ADRIÁN MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 1:42:18

34 315 ESCRIBANO RODRÍGUEZ, VICENTE MASCULINO VETERANA C IBERICOS SIMÓN MARTIN 1:42:18

35 301 ARASA PÉREZ, CARLOS MASCULINO VETERANA B GUIJUELO 1:45:10

36 357 SANTIAGO GONZALEZ, ARTURO MASCULINO VETERANA A FISIOCENTRO SALAMANCA 1:48:17

37 307 CARABIAS MOLINA, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:49:33

38 309 CASADO GONZÁLEZ, ÁNGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:49:33

IX MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

4 DE FEBRERO DE 2024
RESULTADOS CATEGORÍA ABSOLUTA MASCULINA
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39 322 GARCÍA MATEOS, JOSÉ MARIA MASCULINO VETERANA D CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:51:34

40 331 LAMAS SANBLAS, LUIS MIGUEL MASCULINO VETERANA A C.D ABADENGO RUNNING 1:54:06

41 313 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 2:00:56
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 334 MARTIN BORGAS, GEMA FEMENINO VETERANA A BILBAO ATLETISMO 1:20:09

2 356 SANTAMARÍA MARTÍN, SANDRA FEMENINO VETERANA B C.D.SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS 1:27:14

3 328 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMON PRIM 1:31:21

4 337 MEDINA MENESES, MARTA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:34:32

5 306 CANTERO DIEZ, CRISTINA FEMENINO VETERANA D CD BEDUNIA 1:40:43

6 339 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 1:45:00

7 308 CARRASCO LANCHO, SANDRA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:48:09

8 350 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA D C.D. LA ARMUÑA 1:49:47

9 358 VICENTE BENITO, RAQUEL FEMENINO VETERANA C RACHEL 1:52:22

10 314 DOMÍNGUEZ AGUIRRE, MIRIAM FEMENINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 1:54:52

11 317 GALLARDO MARTIN, CONCHI FEMENINO VETERANA C IBÉRICOS SÍMON MARTÍN 1:54:52

12 312 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA C LA ESCAPADA 2:00:56

13 340 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 2:00:56

14 342 PÉREZ MANGAS, M JÉSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 2:17:29

IX MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

4 DE FEBRERO DE 2024
RESULTADOS CATEGORÍA ABSOLUTA FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 305 BUENO GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR CD TEAM RUN&GO 1:13:31

2 321 GARCIA GARCIA, CARLOS MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 1:22:36

3 346 RAMOS CUBILLO, HUGO MASCULINO SENIOR UNIÓN ATLÉTICA COSLADA 1:26:06

4 330 HERNÁNDEZ CASQUERO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:26:15

5 310 CASTUERA GARCIA, HECTOR MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 1:33:08

6 335 MARTÍN GONZÁLEZ, JESÚS MASCULINO SENIOR COLEGIO DE MÉDICOS DE SALAMANCA 1:38:52

7 309 CASADO GONZÁLEZ, ÁNGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:49:33

IX MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

4 DE FEBRERO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 316 FERNÁNDEZ CARREÑO, MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:27:10

2 320 GARAVÍS CREGO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 1:29:06

3 351 SAN FRUCTUOSO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:32:04

4 304 BAJO HERNANDEZ, HECTOR MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 1:37:12

5 341 MUÑOZ GALINDO, ALVARO MASCULINO VETERANA A MÉDICOS DE SALAMANCA 1:40:02

6 357 SANTIAGO GONZALEZ, ARTURO MASCULINO VETERANA A FISIOCENTRO SALAMANCA 1:48:17

7 307 CARABIAS MOLINA, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:49:33

8 331 LAMAS SANBLAS, LUIS MIGUEL MASCULINO VETERANA A C.D ABADENGO RUNNING 1:54:06

IX MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

4 DE FEBRERO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 334 MARTIN BORGAS, GEMA FEMENINO VETERANA A BILBAO ATLETISMO 1:20:09

2 337 MEDINA MENESES, MARTA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:34:32

3 339 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 1:45:00

4 314 DOMÍNGUEZ AGUIRRE, MIRIAM FEMENINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 1:54:52

5 342 PÉREZ MANGAS, M JÉSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 2:17:29

IX MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

4 DE FEBRERO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 300 ALVES VALS, JAVIER MASCULINO VETERANA B ARTE FÍSICO 1:13:15

2 349 RUANO, JESÚS MASCULINO VETERANA B TRIBOOST 1:18:54

3 323 GARCÍA VILLAMOR, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 1:21:03

4 359 VICENTE RODRÍGUEZ, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:24:59

5 303 ARTACHO, IGOR MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 1:26:09

6 347 RODRIGUEZ DE LA GALA, ALVARO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:32:29

7 318 GALLARDO MARTÍN, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMON MARTIN 1:37:55

8 301 ARASA PÉREZ, CARLOS MASCULINO VETERANA B GUIJUELO 1:45:10

IX MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

4 DE FEBRERO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 356 SANTAMARÍA MARTÍN, SANDRA FEMENINO VETERANA B C.D.SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS 1:27:14

2 328 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMON PRIM 1:31:21

3 308 CARRASCO LANCHO, SANDRA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:48:09

4 340 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 2:00:56

IX MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

4 DE FEBRERO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 329 GONZALEZ MEDIAVILLA, SAMUEL MASCULINO VETERANA C CLUB TRIATLON ASTUDILLO 1:19:55

2 326 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA C CD BEDUNIA 1:25:36

3 343 PEREZ MARTIN, FERNANDO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:27:16

4 354 SANDOVAL ROSELL, JORGE MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:27:38

5 348 RODRIGUEZ DIAZ, JAIME MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:31:02

6 355 SANTAMARÍA MARTÍN, FRANCISCO RAMÓN MASCULINO VETERANA C C.D.SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS 1:33:33

7 336 MARTÍN MIRANDA, MANUEL MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 1:36:08

8 345 PLANET GUERRERO, ÁLVARO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:38:01

9 344 PETISCO GONZÁLEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:40:52

10 325 GIL MELCHOR, ADRIÁN MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 1:42:18

11 315 ESCRIBANO RODRÍGUEZ, VICENTE MASCULINO VETERANA C IBERICOS SIMÓN MARTIN 1:42:18

12 313 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 2:00:56

IX MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

4 DE FEBRERO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 358 VICENTE BENITO, RAQUEL FEMENINO VETERANA C RACHEL 1:52:22

2 317 GALLARDO MARTIN, CONCHI FEMENINO VETERANA C IBÉRICOS SÍMON MARTÍN 1:54:52

3 312 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA C LA ESCAPADA 2:00:56

IX MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

4 DE FEBRERO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 353 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA D LA ESCAPADA 1:17:55

2 324 GASCON RODRIGUEZ, JESUS MARIA MASCULINO VETERANA D CAZABACHES 1:24:09

3 311 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA D IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 1:26:54

4 332 LUIS MARCOS, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA D CENTRO DEPORTIVO GUIJUELO 1:38:23

5 322 GARCÍA MATEOS, JOSÉ MARIA MASCULINO VETERANA D CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:51:34

IX MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

4 DE FEBRERO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA D MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 306 CANTERO DIEZ, CRISTINA FEMENINO VETERANA D CD BEDUNIA 1:40:43

2 350 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA D C.D. LA ARMUÑA 1:49:47

IX MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

4 DE FEBRERO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA D FEMENINA

19:06, 04/02/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 16 de 19



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 327 GOMEZ GARCIA, INOCENCIO MASCULINO VETERANA E TRIBETEAM 1:41:54

IX MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

4 DE FEBRERO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA E MASCULINA

19:06, 04/02/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 17 de 19



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 321 GARCIA GARCIA, CARLOS MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 1:22:36

2 330 HERNÁNDEZ CASQUERO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:26:15

3 354 SANDOVAL ROSELL, JORGE MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:27:38

4 332 LUIS MARCOS, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA D CENTRO DEPORTIVO GUIJUELO 1:38:23

5 301 ARASA PÉREZ, CARLOS MASCULINO VETERANA B GUIJUELO 1:45:10

IX MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

4 DE FEBRERO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA

19:06, 04/02/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 18 de 19



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 358 VICENTE BENITO, RAQUEL FEMENINO VETERANA C RACHEL 1:52:22

IX MEDIA MARATÓN
DE GUIJUELO

4 DE FEBRERO DE 2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA

19:06, 04/02/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 19 de 19



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 759 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 00:28:36.

2 782 PÉREZ CUESTA, RUBÉN MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 00:28:42.

3 769 HERNANDEZ LIVIANOS, ALVARO MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 00:29:16.

4 783 PÉREZ GARCÍA, PEDRO JOSÉ MASCULINO VETERANA B C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 00:29:32.

5 338 MELÉNDEZ REGALADO, JUAN JOSÉ MASCULINO SENIOR IBÉRICOS JUAN JOSÉ 00:30:00.

6 771 IZQUIERDO SÁNCHEZ, SARA FEMENINO SENIOR ATLÉTICO SALAMANCA 00:30:39.

7 797 VAQUERO LASO, DANIEL MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 00:30:53.

8 790 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, CESAR MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 00:32:34.

9 781 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 00:32:46.

10 772 LOPEZ MARTIN, SANDRA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 00:33:15.

11 780 NIETO MARTIN, ESTEBAN MASCULINO SENIOR NIETO MARTIN 00:33:37.

12 798 VICENTE HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:33:37.

13 787 RIVERO DE CASTRO, ISMAEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 00:34:48.

14 785 REBOLLO VICENTE, FELIPE MASCULINO VETERANA D IBERICOS SIMON MARTIN 00:35:08.

15 799 VILLARÓN GARCIA, RAQUEL FEMENINO VETERANA C IBERICOS SIMÓN MARTIN 00:35:19.

16 766 GÓMEZ SÁNCHEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 00:35:22.

17 768 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, RAIMUNDO MASCULINO VETERANA D CORREBARES 00:35:26.

18 792 SANCHEZ DOMINGUEZ, TITO MASCULINO VETERANA C BY QUEJUSA RUNNING 00:35:41.

19 760 CARNICER MARTIN, CARLOS JAVIER MASCULINO VETERANA D IBERICOS RUNNING 00:35:41.

20 778 MERINO PARRA, RUBÉN MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:36:00.

21 770 HERNANDEZ SANCHEZ, HORTENSIA FEMENINO VETERANA B CD BEDUNIA 00:36:02.

22 765 GARCIA GARCIA, ROCIO FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 00:36:45.

23 762 DE ARRIBA HERRERO, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA D CLUB ESCUELA ATLETISMO MONFRAGÜE 00:36:55.

24 775 MARTÍNEZ, GEMMA FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO DELIKIA 00:37:53.

25 774 MANZANARES GARCIA, FRANCISCO JAVIER MASCULINO SENIOR CLUB TRIATLÓN CRIPTANA GIGANTES 00:38:09.

26 786 RIVADENEYRA, CÉSAR MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE 00:38:38.

27 784 QUINTANA GARCIA, ANDREA FEMENINO SENIOR IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 00:39:39.

28 761 CIRUELOS ANDRÉS, JAVIER MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 00:42:27.

29 773 LÓPEZ MATEOS, JESÚS MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE 00:43:09.

30 763 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 00:43:30.

31 779 MUÑOZ SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 00:43:36.

32 791 RODRÍGUEZ MOZOS, ROCÍO FEMENINO SENIOR CLUB NATACIÓN PUERTOLLANO 00:44:20.

33 777 MEDIERO, LUCIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 00:44:32.

34 352 SÁNCHEZ BOGAJO, MANUEL JOSÉ MASCULINO VETERANA E BERMELLAR 00:44:48.

35 793 SÁNCHEZ MARTÍN, FEDERICO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 00:44:49.

36 767 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ISIDRO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 00:48:46.

37 794 SANCHEZ SANCHEZ, PIEDAD FEMENINO VETERANA E MONTAÑEROS SIERRA DE BEJAR 00:49:52.

38 788 ROBLES ROJAS, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 00:59:39.

VII VUELTA A GUIJUELO
4 DE FEBRERO DE 2024
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA

19:10, 04/02/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 1 de 16



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 759 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 00:28:36.

2 782 PÉREZ CUESTA, RUBÉN MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 00:28:42.

3 769 HERNANDEZ LIVIANOS, ALVARO MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 00:29:16.

4 783 PÉREZ GARCÍA, PEDRO JOSÉ MASCULINO VETERANA B C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 00:29:32.

5 338 MELÉNDEZ REGALADO, JUAN JOSÉ MASCULINO SENIOR IBÉRICOS JUAN JOSÉ 00:30:00.

6 797 VAQUERO LASO, DANIEL MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 00:30:53.

7 790 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, CESAR MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 00:32:34.

8 781 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 00:32:46.

9 780 NIETO MARTIN, ESTEBAN MASCULINO SENIOR NIETO MARTIN 00:33:37.

10 787 RIVERO DE CASTRO, ISMAEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 00:34:48.

11 785 REBOLLO VICENTE, FELIPE MASCULINO VETERANA D IBERICOS SIMON MARTIN 00:35:08.

12 766 GÓMEZ SÁNCHEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 00:35:22.

13 768 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, RAIMUNDO MASCULINO VETERANA D CORREBARES 00:35:26.

14 792 SANCHEZ DOMINGUEZ, TITO MASCULINO VETERANA C BY QUEJUSA RUNNING 00:35:41.

15 760 CARNICER MARTIN, CARLOS JAVIER MASCULINO VETERANA D IBERICOS RUNNING 00:35:41.

16 778 MERINO PARRA, RUBÉN MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:36:00.

17 762 DE ARRIBA HERRERO, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA D CLUB ESCUELA ATLETISMO MONFRAGÜE 00:36:55.

18 774 MANZANARES GARCIA, FRANCISCO JAVIER MASCULINO SENIOR CLUB TRIATLÓN CRIPTANA GIGANTES 00:38:09.

19 786 RIVADENEYRA, CÉSAR MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE 00:38:38.

20 761 CIRUELOS ANDRÉS, JAVIER MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 00:42:27.

21 773 LÓPEZ MATEOS, JESÚS MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE 00:43:09.

22 763 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 00:43:30.

23 352 SÁNCHEZ BOGAJO, MANUEL JOSÉ MASCULINO VETERANA E BERMELLAR 00:44:48.

24 793 SÁNCHEZ MARTÍN, FEDERICO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 00:44:49.

25 767 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ISIDRO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 00:48:46.

26 788 ROBLES ROJAS, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 00:59:39.

VII VUELTA A GUIJUELO
4 DE FEBRERO DE 2024

RESULTADOS CATEGORÍA ABSOLUTA MASCULINA

19:10, 04/02/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 2 de 16



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 771 IZQUIERDO SÁNCHEZ, SARA FEMENINO SENIOR ATLÉTICO SALAMANCA 00:30:39.

2 772 LOPEZ MARTIN, SANDRA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 00:33:15.

3 798 VICENTE HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:33:37.

4 799 VILLARÓN GARCIA, RAQUEL FEMENINO VETERANA C IBERICOS SIMÓN MARTIN 00:35:19.

5 770 HERNANDEZ SANCHEZ, HORTENSIA FEMENINO VETERANA B CD BEDUNIA 00:36:02.

6 765 GARCIA GARCIA, ROCIO FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 00:36:45.

7 775 MARTÍNEZ, GEMMA FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO DELIKIA 00:37:53.

8 784 QUINTANA GARCIA, ANDREA FEMENINO SENIOR IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 00:39:39.

9 779 MUÑOZ SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 00:43:36.

10 791 RODRÍGUEZ MOZOS, ROCÍO FEMENINO SENIOR CLUB NATACIÓN PUERTOLLANO 00:44:20.

11 777 MEDIERO, LUCIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 00:44:32.

12 794 SANCHEZ SANCHEZ, PIEDAD FEMENINO VETERANA E MONTAÑEROS SIERRA DE BEJAR 00:49:52.

VII VUELTA A GUIJUELO
4 DE FEBRERO DE 2024

RESULTADOS CATEGORÍA ABSOLUTA FEMENINA

19:10, 04/02/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 3 de 16



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 338 MELÉNDEZ REGALADO, JUAN JOSÉ MASCULINO SENIOR IBÉRICOS JUAN JOSÉ 00:30:00.

2 780 NIETO MARTIN, ESTEBAN MASCULINO SENIOR NIETO MARTIN 00:33:37.

3 774 MANZANARES GARCIA, FRANCISCO JAVIER MASCULINO SENIOR CLUB TRIATLÓN CRIPTANA GIGANTES 00:38:09.

VII VUELTA A GUIJUELO
4 DE FEBRERO DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA

19:10, 04/02/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 4 de 16



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 771 IZQUIERDO SÁNCHEZ, SARA FEMENINO SENIOR ATLÉTICO SALAMANCA 00:30:39.

2 772 LOPEZ MARTIN, SANDRA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 00:33:15.

3 775 MARTÍNEZ, GEMMA FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO DELIKIA 00:37:53.

4 784 QUINTANA GARCIA, ANDREA FEMENINO SENIOR IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 00:39:39.

5 779 MUÑOZ SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 00:43:36.

6 791 RODRÍGUEZ MOZOS, ROCÍO FEMENINO SENIOR CLUB NATACIÓN PUERTOLLANO 00:44:20.

VII VUELTA A GUIJUELO
4 DE FEBRERO DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA

19:10, 04/02/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 5 de 16



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 782 PÉREZ CUESTA, RUBÉN MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 00:28:42.

2 769 HERNANDEZ LIVIANOS, ALVARO MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 00:29:16.

3 766 GÓMEZ SÁNCHEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 00:35:22.

4 778 MERINO PARRA, RUBÉN MASCULINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:36:00.

VII VUELTA A GUIJUELO
4 DE FEBRERO DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA

19:10, 04/02/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 6 de 16



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 798 VICENTE HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:33:37.

2 777 MEDIERO, LUCIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 00:44:32.

VII VUELTA A GUIJUELO
4 DE FEBRERO DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA

19:10, 04/02/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 7 de 16



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 783 PÉREZ GARCÍA, PEDRO JOSÉ MASCULINO VETERANA B C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 00:29:32.

2 781 OREJA SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING 00:32:46.

3 763 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 00:43:30.

VII VUELTA A GUIJUELO
4 DE FEBRERO DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA

19:10, 04/02/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 8 de 16



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 770 HERNANDEZ SANCHEZ, HORTENSIA FEMENINO VETERANA B CD BEDUNIA 00:36:02.

2 765 GARCIA GARCIA, ROCIO FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 00:36:45.

VII VUELTA A GUIJUELO
4 DE FEBRERO DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA

19:10, 04/02/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 9 de 16



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 759 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 00:28:36.

2 797 VAQUERO LASO, DANIEL MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 00:30:53.

3 790 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, CESAR MASCULINO VETERANA C IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 00:32:34.

4 787 RIVERO DE CASTRO, ISMAEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 00:34:48.

5 792 SANCHEZ DOMINGUEZ, TITO MASCULINO VETERANA C BY QUEJUSA RUNNING 00:35:41.

6 761 CIRUELOS ANDRÉS, JAVIER MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 00:42:27.

7 793 SÁNCHEZ MARTÍN, FEDERICO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 00:44:49.

8 767 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ISIDRO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 00:48:46.

9 788 ROBLES ROJAS, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 00:59:39.

VII VUELTA A GUIJUELO
4 DE FEBRERO DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA

19:10, 04/02/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 10 de 16



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 799 VILLARÓN GARCIA, RAQUEL FEMENINO VETERANA C IBERICOS SIMÓN MARTIN 00:35:19.

VII VUELTA A GUIJUELO
4 DE FEBRERO DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA

19:10, 04/02/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 11 de 16



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 785 REBOLLO VICENTE, FELIPE MASCULINO VETERANA D IBERICOS SIMON MARTIN 00:35:08.

2 768 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, RAIMUNDO MASCULINO VETERANA D CORREBARES 00:35:26.

3 760 CARNICER MARTIN, CARLOS JAVIER MASCULINO VETERANA D IBERICOS RUNNING 00:35:41.

4 762 DE ARRIBA HERRERO, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA D CLUB ESCUELA ATLETISMO MONFRAGÜE 00:36:55.

5 786 RIVADENEYRA, CÉSAR MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE 00:38:38.

6 773 LÓPEZ MATEOS, JESÚS MASCULINO VETERANA D INDEPENDIENTE 00:43:09.

VII VUELTA A GUIJUELO
4 DE FEBRERO DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA D MASCULINA

19:10, 04/02/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 12 de 16



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 352 SÁNCHEZ BOGAJO, MANUEL JOSÉ MASCULINO VETERANA E BERMELLAR 00:44:48.

VII VUELTA A GUIJUELO
4 DE FEBRERO DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA E MASCULINA

19:10, 04/02/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 13 de 16



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 794 SANCHEZ SANCHEZ, PIEDAD FEMENINO VETERANA E MONTAÑEROS SIERRA DE BEJAR 00:49:52.

VII VUELTA A GUIJUELO
4 DE FEBRERO DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA E FEMENINA

19:10, 04/02/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 14 de 16



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 338 MELÉNDEZ REGALADO, JUAN JOSÉ MASCULINO SENIOR IBÉRICOS JUAN JOSÉ 00:30:00.

2 780 NIETO MARTIN, ESTEBAN MASCULINO SENIOR NIETO MARTIN 00:33:37.

3 766 GÓMEZ SÁNCHEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 00:35:22.

4 792 SANCHEZ DOMINGUEZ, TITO MASCULINO VETERANA C BY QUEJUSA RUNNING 00:35:41.

5 760 CARNICER MARTIN, CARLOS JAVIER MASCULINO VETERANA D IBERICOS RUNNING 00:35:41.

6 767 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ISIDRO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 00:48:46.

7 788 ROBLES ROJAS, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 00:59:39.

VII VUELTA A GUIJUELO
4 DE FEBRERO DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA

19:10, 04/02/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 15 de 16



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 765 GARCIA GARCIA, ROCIO FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 00:36:45.

VII VUELTA A GUIJUELO
4 DE FEBRERO DE 2024

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA

19:10, 04/02/2024 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 16 de 16


